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 雙足 S 形繞樁賽 / 男子少年組 

出場序 選手編號  姓名 

1 #006 陳潁鋒 

2 #011 馬舜諾 

3 #014 張顥霖 

4 #018 容仲本 

5 #032 方俊森 

6 #035 梁皓竣 

7 #037 梁廷鈞 

8 #038 阮振睿 

9 #040 黎倬希 

10 #041 葉知禮 

11 #044 阮晉匡 

12 #049 黃晉謙 

13 #052 李栢毅 

14 #055 陳永浠 

15 #057 黃啟銘 

16 #060 胡誦軒 

17 #067 鄔喬浚 

18 #072 許浩晨 

19 #086 林瓚言 

20 #087 李進謙 

21 #091 劉晫行 

雙足 S 形繞樁賽 / 女子少年組 

出場序 選手編號  姓名 

1 #007 楊芯茹 

2 #012 林可怡 

3 #017 陳彥霖 

4 #019 吳冬翹 

5 #022 趙奭孜 

6 #027 黃芷悠 

7 #028 盧梓泳 

8 #031 方樂晴 

9 #036 鄭綽瑩 

10 #043 葉曦蔚 

11 #045 陳曉昕 

12 #066 李芷蕎 

13 #068 關祉睿 

14 #069 陸美如 

15 #070 黃伊寧 

16 #081 司徒巧柔 

17 #085 林千瀛 

18 #093 吳凱晴 

19 #096 劉婥穎 

20 #100 林潁燃 

21 #080 陳家楹 

22 #090 黎杞芊 

雙足 S 形繞樁賽 / 女子小童組 

出場序 選手編號  姓名 

1 #001 蔡一懿 

2 #003 李悅意 

3 #008 葉梓萱 

4 #023 趙奭臻 

5 #051 黃逸桐 

6 #053 譚裕仟 

7 #054 陳塏營 

8 #065 張希瞳 

9 #073 許依宸 

10 #078 梁樂妍 

11 #092 鄧伊桐 

12 #094 郭思希 

13 #097 吳雪晴 
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- 由於雙足 S 形繞樁賽小童男子組參與人數不足，大會決定取消該組別。 

 

雙足 S 形繞樁賽 / 男子成青組 

出場序 選手編號  姓名 

1 #009 李子齊 

2 #016 姚皓証 

3 #025 莫境霖 

4 #030 梁凱進 

5 #047 黃宇韜 

6 #075 姚晉暘 

7 #079 林俊傑 

8 #082 李司遠 

9 #083 何宇軒 

10 #088 黃漢滔 

11 #098 何梓俊 

雙足 S 形繞樁賽 / 女子成青組 

出場序 選手編號  姓名 

1 #004 潘曉樺 

2 #005 笪仁怡 

3 #010 馬思諾 

4 #024 周穎榆 

5 #026 莫煜琳 

6 #029 梁凱童 

7 #074 劉惠鈴 

8 #095 吳詠楠 
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速度繞樁賽 / 男子少年組 

出場序 選手編號 姓名 

1 #072 許浩晨 

2 #067 鄔喬浚 

3 #011 馬舜諾 

4 #055 陳永浠* 

5 #041 葉知禮* 

6 #056 徐梓晴* 

7 #006 陳潁鋒* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

備註：有「*」選手為現役香港自由式輪滑集訓隊成員 
- 由於速度過椿賽成年女子組參與人數不足，大會決定取消該組別。 

速度繞樁賽 / 女子少年組 

出場序 選手編號  姓名 

1 #001 蔡一懿 

2 #068 關祉睿 

3 #023 趙奭臻 

4 #017 陳彥霖 

5 #007 楊芯茹 

6 #003 李悅意 

7 #069 陸美如 

8 #070 黃伊寧 

9 #081 司徒巧柔 

10 #093 吳凱晴 

11 #054 陳塏營 

12 #045 陳曉昕 

13 #012 林可怡* 

14 #028 盧梓泳* 

15 #022 趙奭孜* 

速度繞樁賽 / 男子青年組 

出場序 選手編號 姓名 

1 #009 李子齊 

2 #079 林俊傑 

3 #048 曾贊行 

4 #030 梁凱進 

5 #042 練卓桁 

6 #025 莫境霖* 

7 #075 姚晉暘* 

8 #098 何梓俊 

9 #002 周家謙* 

10 #016 姚皓証 

11 #013 陳旨重* 

速度繞樁賽 / 女子青年組 

出場序 選手編號  姓名 

1 #095 吳詠楠 

2 #039 劉爾恩 

3 #010 馬思諾* 

4 #005 笪仁怡 

5 #026 莫煜琳* 

6 #004 潘曉樺* 

7 #059 李芍盈* 

8 #058 梁悅靈* 

9 #015 林珮喬* 

10 #034 吳苡暄* 

11 #033 盧信均* 

速度繞樁賽 / 男子成年組 

出場序 選手編號  姓名 

1 #061 李清楠* 

2 #050 盧伍旋* 

3 #021 區君任 

4 #088 黃漢滔 

5 #089 李其鴻* 

6 #071 原振邦* 

7 #046 李澤謙* 

8 #064 伍泳行* 

9 #077 陳文豐* 

10 #084 林主樂* 
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花式繞樁賽 / 男子少年組 

出場序 選手編號 姓名 

1 #018 容仲本 

2 #011 馬舜諾 

3 #055 陳永浠* 

4 #056 徐梓晴* 

5 #006 陳潁鋒* 

6 #041 葉知禮* 

 

 

 

 

 

 

 

花式繞樁賽 / 男子青年組 

出場序 選手編號  姓名 

1 #048 曾贊行 

2 #042 練卓桁 

3 #030 梁凱進 

4 #025 莫境霖* 

5 #075 姚晉暘* 

6 #016 姚皓証 

7 #013 陳旨重* 
   

   

 

 

花式繞樁賽 / 男子成年組 

出場序 選手編號  姓名 

1 #050 盧伍旋* 

2 #064 伍泳行* 

3 #071 原振邦* 

4 #084 林主樂* 

5 #046 李澤謙* 

6 #077 陳文豐* 

 

 

備註：有「*」選手為現役香港自由式輪滑集訓隊成員 

- 由於花式繞樁賽成年女子組參與人數不足，大會決定取消該組別。 

花式繞樁賽 / 女子少年組 

出場序 選手編號 姓名 

1 #023 趙奭臻 

2 #045 陳曉昕 

3 #003 李悅意 

4 #017 陳彥霖 

5 #001 蔡一懿 

6 #093 吳凱晴 

7 #054 陳塏營 

8 #028 盧梓泳* 

9 #012 林可怡* 

10 #022 趙奭孜* 

花式繞樁賽 / 女子青年組 

出場序 選手編號  姓名 

1 #039 劉爾恩 

2 #095 吳詠楠 

3 #010 馬思諾* 

4 #004 潘曉樺* 

5 #026 莫煜琳* 

6 #034 吳苡暄* 

7 #059 李芍盈* 

8 #033 盧信均* 

9 #058 梁悅靈* 

     


